
Studie 308 ApS

CVR-nr.: 41093439

Søndergade 21
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Christine Holm Arboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Studie 308 ApS
Søndergade 21
4700 Næstved

CVR-nr.: 41093439

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fotografvirksomhed samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -117.316. Balancen viser en egenkapital på kr. -67.595.

Ledelsen ser dette årsresultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.108.061	1.013.939
Personaleomkostninger	1	-1.207.535	-977.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.169	-17.169
Resultat af ordinær primær drift		-116.643	19.180
Andre finansielle indtægter		170	162
Øvrige finansielle omkostninger		-1.404	-147
Ordinært resultat før skat		-117.877	19.195
Skat af årets resultat		561	-510
Årets resultat		-117.316	18.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.316	18.685
I alt		-117.316	18.685

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.543	71.712
Materielle anlægsaktiver i alt		54.543	71.712
Anlægsaktiver i alt		54.543	71.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.367	1.028
Tilgodehavende skat		2.000	3.976
Andre tilgodehavender		25.750	18.358
Tilgodehavender i alt		30.117	23.362
Likvide beholdninger		250.123	320.824
Omsætningsaktiver i alt		280.240	344.186
AKTIVER I ALT		334.783	415.898

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-107.595	9.722
Egenkapital i alt		-67.595	49.722
Hensættelse til udskudt skat		2.352	2.913
Hensatte forpligtelser i alt		2.352	2.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.786	10.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.240	352.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.026	363.263
Gældsforpligtelser i alt		400.026	363.263
PASSIVER I ALT		334.783	415.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.200.000	968.675
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.535	8.915
	<u>1.207.535</u>	<u>977.590</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2